

Metsäkoneasentaja

METSÄALA | METSÄALAN PERUSTUTKINTO

Metsäkoneasentajaksi voit opiskella oppisopimuksella, joten tarvitset oppisopimustyöpaikan jo ennen opintojen alkua. Sopivia oppisopimuspaikkoja ovat mm. metsä- ja raskaskonekorjaamot.

Tutkintotyyppi	Perustutkinto
Hakuaika	13.02.2025 - 04.06.2025
Opintojen laajuus	75 (osp)
Aloituspäivämäärä	08.01.2026
Opintojen kesto	1,5 vuotta
Opiskelutapa	Oppisopimuskoulutus
Kampus	Valtimo
Lähipäivät	Maanantaista perjantaihin klo 8-16, keskimäärin yksi viikko kuukaudessa.

Kenelle

Olet suorittanut perusopetuksen oppimäärän tai vastaavat tiedot. Työskentelet metsä- ja raskaskonekorjaamoilla. Olet kiinnostunut metsäkoneiden tekniikasta.

Opiskelu vaatii sitoutumista, kädentaitoja ja itseohjautuvuutta.

Koulutuksen sisältö

Tämä koulutus järjestetään vain oppisopimuskoulutuksena. Sinulla tulee olla alan työpaikka ennen joka palkkaa sinut työsuhteeseen opintojen aloittamista. Sopivia oppisopimuspaikkoja ovat mm. metsä- ja muut raskaskonekorjaamot.

Metsäkoneasentajana olet metsä- ja raskaskoneiden huollon ja korjauksen asiantuntija. Metsäkoneasentajana hallitset metsäkoneiden huoltamisen lisäksi korjaus- ja vianetsintätyöt erilaisissa toimintaympäristöissä.

Metsäkoneasentajan työ vaatii ongelmanratkaisutaitoa, paineensietokykyä, työyhteisöosaamista sekä asiakaspalveluhenkisyttä.

Opinnot ovat selkeästi jaksotettuja. Opiskelu jakaantuu oppisopimuksella tapahtuvaan oppimiseen

työelämässä ja Valtimolla järjestettäviin lähiopiskelupäiviin. Opintojen alussa lähiopiskeluviikkoja on noin kerran kuukaudessa, mutta opintojen loppuvaiheessa harvemmin. Opintojen aikana opiskellaan metsäkoneiden rakennetta ja tekniikkaa, määräaikaishuoltoja, korjaustöitä, vianetsintää, korjaushitsausta ja asiakaspalvelua.

Koulutuksen aikana suoritat tulityö- ensiapu- ja työturvallisuuskortit sekä kasvisuojeluaineiden käyttöön ja ilmastointilaitteiden huoltoon liittyvät koulutukset.

Halutessasi voi laajentaa omistasi suorittamalla useamman tutkinnon osan tai vaikka koko metsäalan perustutkinnon. Valinnat vaikuttavat opintojen keston.

Ryhmämuotoinen asentajaopetus alkaa vuosittain tammikuussa.

Jos sinulla ei aiempaa kokemusta asentajan työstä voi aloittaa opinnot lähiopiskeluna Valtimolla suorittaen työkoneiden kunnossapidon tutkinnon osan. Tämän jälkeen voit jatkaa opintoja oppisopimuksella löytäessäsi sopivan työpaikan.

Lisätietoja opinnoista saat ottamalla yhteyttä koulutuksen yhteyshenkilöön.

Jos opinnot kiinnostavat, ota meihin yhteyttä niin kerromme lisää koulutustarjonnasta ja käytännön järjestelyistä.

[Tutkinnon perusteet](#)

Perustiedot

Kielitaito

Tässä koulutuksessa edellytetään opiskelijalta suomen kielen taitotasoa YKI 3 tai B1.2 sujuvaa peruskielitaitoa. Jos äidinkielenä ei ole suomi, liitä hakemukselle todistus suomen kielen taidosta. Katso hyväksytyt [todistukset kielitaidosta](#).

Pohjakoulutus

Perusopetuksen oppimäärä tai vastaavat tiedot.

Terveystila

Työskentely alalla vaatii suhteellisen hyvää yleiskuntoa.

Kustannukset

Kustannuksia voi tulla opiskelumateriaaleista, turvavarusteista, viranomaismaksuihin liittyvistä maksuista. Kaikille Riverian opiskelijoille suositellaan kannettavaa tietokonetta opiskelun työkaluksi. Opiskelijat hankkivat tietokoneen omakustanteisesti.

Opintojen jälkeen

Jatko-opintomahdollisuudet

Tutkinnon suorittaneella on jatko-opintokelpoisuus sekä ammattikorkeakouluun että yliopistoon. Koulutus antaa hyvän pohjan tekniikan alan jatko-opintoihin.

Työpaikat

Metsäkoneasentaja työllistyy tyypillisesti metsäkonekorjaamoihin, metsäkonevalmistajille sekä erilaisiin raskaskonekorjaamoihin.